
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 

університету технологій та дизайну
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №106-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернігівський промислово-економічний 
коледж Київського національного університету технологій та дизайну у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Гайдей О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 106-К

022 Дизайн/022.01 Графічний 
дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5249492 Бебко Фаїна Сергіївна 50990622 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 21

5670574 Білоусов Кирило Ігорович 50986138 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 22,9

5334979 Ботеновський Святослав Валентинович 50984694 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 18,4

5339345 Бульйонова Вікторія Віталіївна 50971576 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 23,4

5253729 Васючкіна Софія Олександрівна 50986080 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 22,1

1



5314629 Вієцька Ангеліна Вячеславівна 50976187 EH 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 21,5

5338500 Власова Поліна Вікторівна 50985728 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 23,2

5311290 Гасанова Лідія Ельханівна 50986700 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 13,4

5312921 Зоріна Анастасія Михайлівна 50985953 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 24,3

5306978 Ігнатенко Ангеліна Віталіївна 50990720 EH 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 20,4

5248712 Колесник Василь Олександрович 50985547 EH 18.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 21,8

5339132 Краснянська Юлія Євгеніївна 50971551 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 24,3

5254164 Кузнецова Олександра Олександрівна 50986053 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 17,2

5266004 Кулініч Ксенія Олександрівна 50986230 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 24,1

5293900 Кучур Анна Володимирівна 50986353 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 26,1

5309446 Лисенко Нікіта Павлович 50980748 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 19,8

5254637 Матайтіте Вілія Неріюсівна 50986636 EH 14.07.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 20,9

5248125 Мельник Данило Дмитрович 50986135 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 20,6

2



5242536 Паперник Анна Артемівна 50229289 EH 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Графічний дизайн 26,8

5292420 Пліш Олена Андріївна 50986327 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 24,5

5334270 Пурвінас Вікторія Сергіївна 50986475 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 20,5

5433280 Старохатня Катерина Ігорівна 50985729 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 16,8

5311975 Терещенко Владислава Володимирівна 50971572 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 27,2

5253299 Хамова Марія Олександрівна 50975038 EH 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 24,7

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 106-К

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5312407 Лисиця Маргарита Сергіївна 48710789 EH 09.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Бухгалтерський облік 22,3

4


